

Законодательное Собрание Иркутской области

№ 113 / 20 / 20 / 5

ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области четвертого созыва от избирательного объединения Иркутского регионального объединения Политической партии ЛДПР — Либерально демократическая партия России

ДУХОВНИКОВ АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ

улица Дальневосточная, д.144, оф.2., г. Иркутск

Телефон: +79041317349, +7(3952)770-234, E-mail: dyhovnikovzs@mail.ru

18.06.2025 г. № 19

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области Ведерникову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

На основании статьи 53 Устава Иркутской области в порядке законодательной инициативы прошу считать меня соавтором проекта закона Иркутской области № ПЗ-1526 «О внесении изменения в статью 30.1 Закона Иркутской области «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», внесенной группой депутатов Законодательного Собрания Иркутской области (№ вх. 3390 от 3 июня 2025 года).

Законодательное Собрание Иркутской области вх. № 3549 дата 19 06 2005 г. па 01 пистал, ипде...01-26

С уважением, Депутат Законодательного Собрания Иркутской области

А.М. Духовников